1 0 ₺
300,00 %20 ₺ 300,00

SNR GB 12807 S10 AKS RULMANI SNR RULMAN -
DACIA NISAAN RENAULT GB 12807 S10 AKS RULMANI

SNR-
GB12807

S10
1 0 ₺

300,00 %20 ₺ 300,00

TOPLAM 6 ₺ 2.180,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.180,00

%20 KDV ₺ 436,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.616,00

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr